Aure des qd Cōplaciō h̄m
Aug⁹ ē mentis indeum
suspense quedā elevatio: etiē
dulcedimus gaudia degustans

Multa cōplatiua ut dt
prosp dicat ee rerū latetū su

turoz qd noticia: sive vacatio ab
omib; mudi occupationib; sive
dinarū studiū br̄az: sive quod
l̄ns probat pfectus dei visio
De cōplatiua etiā vita Greg⁹
sup Ezech⁹ sic dicit. **C**ōplati
ua vita ē caritate quidē dei et
primi retuē s; ab exteriori ac
tioē quiesce: soli desiderio condi
toris adherē ut nichil iā age
libeat: sed calcatis curis omib;
ad videnda facie sive creatoris
ām̄ mardescat: ita ut iā nouit
carnis corruptibilis pond⁹ cū
merōe pōrē: totis desideriis app
pete illis vnnidias chorus int
esse. admiscesi celestib; ciuib; de
metia incorrupcone i aspectu dei
gaudē. **C**ōplatiua etiam
vita amabilis vulde dulcedo ē.
que semper ad sc̄pām rapit aīaz;
celestia apit. trena aut debe
ēē conceptu ont: spitalia me
tis oculis patescat. carnalia ab
scōndit. **H**ec Greg⁹. **P**ū igit̄
etiā felicitas in visione dei cosistit?
nūc qd ē ut dicit Damascenus:
ut qualis in futo et debet tlc;
i p̄mū se sp exhibeat: et cū futa
nra felicitas i cōplaciō dñe
eternae cristat: ad hoc nūc ē ut
i cōplaciō qd se exreat. **H**ec
Damascene. **E**t notandum qd de
cōplaciō oculis nō conspat: s;
mete: et iō deū vide itutu me
tis quantu possibile ē potem⁹:
si cor purgatū et mudi habue
rum⁹. **O**z confimat Ihesus Anachro
rita sic dicens. **D**i mudi coede,
an deū steteam⁹. deū vide poti⁹
quātu ē possib; cū vide. **I**debi⁹
iē cū iūsibile mete no corpe: sic
metuē nō carnis aspectu. **N**eo n.
putet se posse ipas; sicut ē dīna
substancia mutari: ita ut spez;

A.

B.

sibi aliquā vel ymaginē corpora
m corde figuet Nulla n for m deo
ē nulla crucis pio; sed sensus & moe
qui sentiri quide possit et metis
affectu pstringi nec carne spre
hendi aut describi a enarrari.
Sō or cū si rueria et mete accede
ad deū et ita vibrare i cū metis
intuitū: ut q̄o p splendoris bla
ritatis maiestatis moe huāna
conspicere. sup h̄ oīa sentiet eū sp
Optet aut vacue Vn. vacate et
videte qm̄ ego sū deus Et quanto
prior i eo mens fuit tato pluā
ei ruelabit deus et mysteria ei
ignoscet H̄. Jo. Ergo put d̄ glo
sup x li celestis Jerachie. In
tellicialis visio ē mentis intelligē
cia: qua dñi lumen iuisibilis vi
det. Dicit igit̄ luce visible va
lencus conspicat q̄ samores hab
oclos. q̄ aut aliquatulū debiles.
mūnū acute templat ea. qui vō
ceris ē pene vir ea tenuit videt.
qui aut ex toto cecus ē net i mo
dico valet ea cerne. q̄o lux ipā
quātū in se equaliter orbz luce
at. Dic de creatoris luce sentiendū
t. Nā dina et p̄nia bonitas in
se ē suphabundas. sui tr̄ lumen do
vniuers̄ put dignus ē distribu
it Nā h̄m vniuersq̄ moes ac
studii vniuersq̄ deus adiacet. et
sicut maḡ vel min⁹ quisq; de deo
intelligit. sic et lux dina ul' ma
ior ē illi vel minor. Qui vō deum
ignorat. lucis eius splendore n̄
in modo videt H̄ec glo. Wnde
omps deus meti nrē que ob cul
pā cecata ē et ad vez lumen co
spiciendū inuiolida. ignē copue
tionis et tbulacōnus imicit;
ut ois impuritas vicioz i ea c
met. et sic intioribz oculus mū
datis postmodū manifestis possit